Recebimento das Pedidos de Credenciamento e Documentos de 

Habilitação: Início: 02 de fevereiro de 2026 às 8h - Fim: 13 de fevereiro de 
2026 às 8h (horário de Brasília). Início da Sessão Pública: 13 de fevereiro 
de 2026 às 10:00 hs. Valor Estimado da Contratação R$ 345.000,00 

(trezentos e quarenta e cinco mil reais). Local: Consórcio Intermunicipal 
do Alto Vale do Paranapanema – AMVAPA. Edital completo e maiores 

informações: Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra nº 552, Jardim 
Jurumirim, Município de Piraju/SP, Fone: (14) 3351-1358, e-mail: 

licitacao@amvapa.com.br.